UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ VẠN TƯỜNG

Số:        /UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vạn Tường, ngày       tháng 8 năm 2025

V/v chuẩn bị nội dung phục vụ

 Hội nghị tiếp xúc, đối thoại giữa

 Bí thư Đảng uỷ xã với Nhân dân thôn

Tuyết Diêm 1 và Tuyết Diêm 2

                  Kính gửi:

- Các Phòng, đơn vị thuộc UBND xã;

- Công an xã;

- Ban Chỉ huy Quân sự xã;

- Trung tâm Cung ứng dịch vụ công;

Thực hiện Kế hoạch số 03-KH/ĐU ngày 13/8/2025 của Ban Thường vụ

Đảng uỷ xã về tổ chức tiếp xúc, đối thoại trực tiếp giữa Bí thư Đảng uỷ với Nhân

dân trên địa bàn xã 6 tháng cuối năm 2025; Công văn số 27-CV/ĐU ngày

20/8/2025 của Đảng uỷ xã về việc chuẩn bị nội dung phục vụ Bí thư Đảng uỷ

tiếp xúc, đối thoại với Nhân dân thôn Tuyết Diêm 1 và Tuyết Diêm 2, Chủ tịch

UBND xã yêu cầu Thủ trưởng các phòng, đơn vị khẩn trương triển khai thực

hiện một số nội dung công việc sau:

1. Phòng Kinh tế

- Chủ trì phối hợp các phòng, đơn vị liên quan tham mưu xây dựng Báo

cáo tình hình phát triển kinh tế - xã hội 9 tháng đầu năm 2025, nhiệm vụ 3 tháng

cuối năm 2025. Trong đó nêu rõ kết quả đạt được, tồn tại, khó khăn, vướng mắc

và đề xuất giải pháp.

- Chủ trì phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan tham mưu báo cáo trả

lời các nội dung phản ánh, kiến nghị của Nhân dân theo phụ lục của Công văn

số 27-CV/ĐU ngày 20/8/2025 của Đảng uỷ xã.

- Thời hạn hoàn thành các Báo cáo và gửi về UBND xã trước ngày

25/8/2025 để UBND xã tổng hợp báo cáo Đảng uỷ xã.

2. Công an xã, Ban Chỉ huy Quân sự xã

- Phối hợp đảm bảo an ninh, trật tự, an toàn giao thông tại buổi Hội nghị

tiếp xúc, đối thoại.

- Phân công, cử cán bộ trực, giữ gìn an ninh trật tự tại địa điểm tổ chức

tiếp xúc đối thoại.

3. Trung tâm cung ứng dịch vụ công

Phối hợp với Văn phòng Đảng uỷ xã chuẩn bị hội trường, âm thanh, ánh

sáng, trang trí maket, khẩu hiệu phục vụ Hội nghị diễn ra trang trọng, chu đáo,

hiệu quả.

4. Các phòng, ban, đơn vị khác thuộc UBND xã

Theo chức năng, nhiệm vụ, chủ động rà soát, tham mưu nội dung liên quan

thuộc lĩnh vực phụ trách để phục vụ Bí thư Đảng uỷ tiếp xúc, đối thoại, đảm bảo

trả lời thỏa đáng kiến nghị của Nhân dân.

Yêu cầu Thủ trưởng các phòng, đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- VP HĐND&UBND xã, PCVP, CVTH;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Ung Đình Hiền

		2025-08-22T05:57:03+0700

		2025-08-22T09:10:05+0700

		2025-08-22T09:37:18+0700

		2025-08-22T09:37:18+0700

		2025-08-22T09:37:19+0700